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RECURSO LIVRE OOO U

Oficio n.° 340/2022 Imbituva, 04 de Agosto de 2022.

Aos cuidados da
Prefeitura Municipal
Imbituva - PR.

Assunto: Solicitagdo de formalizagdo de Processo de Inexigibilidade, para realizagdo da IX
Conferéncia Municipal de Direitos da Crianca e do Adolescente de Imbituva, com recurso
livre oriundo do Fundo Municipal de Assisténcia Social - FMAS.

SENHOR PREFEITO:

Cumprimentamos vossa exceléncia e com isso, solicitar a formalizacdo de processo
Inexigibilidade, em favor da empresa Cintia Mara Joner - CNPJ 19.243.728/0001-72, a fim
de, poder realizar a Conferéncia Municipal de Direitos da Crianca e Adolescente, no dia 07
de Outubro de 2022, com carga horaria de 08 horas.

O presente evento, tem o valor total de R$ 6.300,00, pago através da natureza
Servigos de Terceiros/Pessoa Juridica. Através de recurso livre - Fundo Municipal de
Assisténcia Social - FMAS - CNPJ 11.294.432/0001-79.

Justifica-se essa proposta em razao da empresa possuir declaracdo e certificado de
exclusividade da realizacao de palestras shows, qual em Imbituva, havendo a necessidade
de executar a Conferéncia, organizard um evento exclusivo voltado as criancas e
adolescentes do municipio.

A presente proposta foi aprovada pelo Conselho Municipal de Direitos da Crianga e
do Adolescente de Imbituva - CMDCA, em reunido ordindria realizada no dia 26 de Julho
de 2022.

Sendo o que tinhamos a informar e aproveitamos para reiterar nossos votos de
estima e apreco.

Atenciosamente,

Dled ol ¢ A Kb ste.”
Cleide Aparecida Kubaski
Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Decreto Municipal n°® 5868/2021

RUA VEREADOR OLINTO CHAVES, 245 - CENTRO. IMBITUVA - PARANA. (42) 3436-2489
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TABELA QUANTITATIVA FORMALIZACAO CONTRATO - SMAS - CMDI

DESCRICAO QUANTIDADE EMPRESA V. TOTAL
Realizacao da IX
Conferéncia 01 evento, com carga |  Cintia Mara Joner R$ 6.300,00
‘ Municipal de horéria de 08 horas. CNPJ

Direitos da Crianga 19.243.728/0001-72

e do Adolescente de
Imbituva.

TOTAL R$ 6.300,00

OBS: Empenhar e pagar, de recurso livre - Fundo Municipal de Assisténcia
Social - FMAS - CNPJ 11.294.432/0001-79.
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RECURSO LIVRE

Oficio n.° 341/2022 Imbituva, 04 de Agosto de 2022.

Aos cuidados da
Prefeitura Municipal
Imbituva - PR.

Assunto: Solicitagdo de formalizacdo de Processo de Inexigibilidade, para realizacdo de
Palestra Show alusiva a comemoracao do Dia Internacional da Pessoa Idosa, com recurso
livre oriundo do Fundo Municipal de Assisténcia Social - FMAS.

SENHOR PREFEITO:

Cumprimentamos vossa exceléncia e com isso, solicitar a formalizacdo de processo
Inexigibilidade, em favor da empresa Cintia Mara Joner — CNPJ 19.243.728/0001-72, a fim
de, poder realizar a Palestra Show em alusdo ao dia Internacional da Pessoa Idosa, no dia
06 de Outubro de 2022, com carga horaria de 04 horas.

O presente evento, tem o valor total de R$ 5.500,00, pago através da natureza
Servicos de Terceiros/Pessoa Juridica. Através de recurso livre - Fundo Municipal de
Assisténcia Social - FMAS - CNPJ 11.294.432/0001-79.

Justifica-se essa proposta em razdo da empresa possuir declaracdo e certificado de
exclusividade da realizacdo de palestras shows, qual em Imbituva, realizard uma palestra
show exclusiva dedicada a todas as pessoas idosas e também aos participantes dos grupos

“ de convivéncia da 32 Idade do CRAS Jardim Tangara.

A presente proposta foi aprovada pelo Conselho Municipal de Direitos do Idoso de
Imbituva - CMDI, em reunido ordinaria realizada no dia 21 de Junho de 2022.

Sendo o que tinhamos a informar e aproveitamos para reiterar nossos votos de
estima e apreco.

Atenciosamente,

‘(f/)&ﬁz.bée,(ﬁhﬁ Wk se”
Cleide Aparecida Kubaski

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Decreto Municipal n° 5868/2021
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TABELA QUANTITATIVA FORMALIZACAO CONTRATO - SMAS - CMDI

DESCRICAO QUANTIDADE EMPRESA V. TOTAL

Realizagdo de
Palestra Show, 01 evento, com carga |  Cintia Mara Joner R$ 5.500,00
alusiva ao Dia hordria de 04 horas. CNPJ

Q Internacional da 19.243.726/0001-72
Pessoa Idosa.

TOTAL R$ 5.500,00

OBS: Empenhar e pagar, de recurso livre - Fundo Municipal de Assisténcia
Social - FMAS - CNPJ 11.294.432/0001-79.

9 O lesole clpe WKnbasi ™
Cleide Aparecida Kubaski
Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Decreto Municipal n® 5868/2021

RUA VEREADOR OLINTO CHAVES, 245 - CENTRO. IMBITUVA - PARANA. (42) 3436-2489



